

Anton Energy ApS

Refshalevej 165
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Anton Gynthersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anton Energy ApS
Refshalevej 165
1432 København K

CVR-nr: 36726172
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Merkur Andelskasse
Vesterbrogade 40, 1.
1620 Købehavn V
Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikle og sælge udstyr til produktion af vedvarende energi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 på -17,5 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør -14 tkr., og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.410	-21.879
Resultat af ordinær primær drift		-12.410	-21.879
Øvrige finansielle omkostninger		-251	0
Ordinært resultat før skat		-12.661	-21.879
Skat af årets resultat	1	-5.000	0
Årets resultat		-17.661	-21.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.661	-21.879
I alt		-17.661	-21.879

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		46	4.383
Omsætningsaktiver i alt		46	4.383
Aktiver i alt		46	4.383

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-63.960	-46.299
Egenkapital i alt		-13.960	3.701
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.000	
Skyldig selskabsskat		4.096	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		910	682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.006	682
Gældsforpligtelser i alt		14.006	682
Passiver i alt		46	4.383

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-5.000	0
	<u>-5.000</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis